
CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 1504QQI/2Q2I

FLS.

RUB

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITU1T4 MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJN° 01.558.070/0001-22
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

JUNTADA DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇAO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1504001/2021
CHAMADA PUBLICA N° 001/2021

OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e empreendedor

familiar para a merenda escolar da Rede de Ensino Municipal de Trizidela do Vale - MA.

Junto aos autos do Processo Administrativo n° 1504001/2021, na

modalidade CHAMADA PUBLICA 001/2021, os documentos de habilitação do

proponente abaixo mencionada, referente ao presente certame.

PROPONENTE: WESLEY DOS SANTOS
MORENO

CPF: 609.650.043-92

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n° 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranh3o
CEP: 65.727-000- Site: www.trizideladovale.ina.gov.br
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DECLARAÇÃO DO AGRICULTOR FAMILIAR - PRODUÇÃO PRÓPRIA PARA
GRUPOS INFORMAIS OU FORNECEDORES INDIVIDUAIS DECLARAÇÃO DE

PRODUÇÃO PRÓPRIA

CHAMADA PÚBLICA N° 001/2021

Eu, Wesley Dos Santos Moreno, CPF n° 609.650.043-92 e DAP física n°
SDW0609650043921206191144, declaro, para fins de participação no Programa

Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, que os gêneros alimentícios relacionados no

projeto de venda em meu nome são oriundos de produçao própria.

Trizidela do Vale/MA, 17/05/2021

Wesley Dos Santos Moreno
CPF n“ 609.650.043-92
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Ministério do Desenvolvimento Agrário
Secretaria de Agricultura Familiar
Programa Nacional de Fortalecimento da Agricultura Familiar
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Declaração de Aptidão ao Pronaf
Extrato de DAP

Chave do extrato: 909618833114
Emitido em; 19/04/2021 às 09:56:36

Informações Gerais
Versão DAP: 1.9.2 Enquadramento: BDAP:SDW0609650043921206191144

Validade: 12/12/2021 Municipio/UF: Trizidela do \fele/MAEmissão: 12/06/2019

Última Versão: Sim DAP Válida: Sim DAP Expirada: Não

Tituiar(es)

rorne; WESLEr DOS SANTOS MORENO
CPF: 609.650.043-92

Condição e posse de uso da terraCategoria

Arrendatário/aExtrativista

Emissor da DAP

jÊmissor: AGENCA ESTADUAL DE PESQUISA AGROPECUARIA E EXTENSÃO RURAL DO IVARANHAO
rAGERP/M4

CNPJ; 08.593.102/0001-70

CPF: 094.742.853-49'Jome do Responsável: PEDRO SOUSA OLIVEIRA

A autenticidade e veracidade deste documento poderá ser comprovada por meio do endereço:

http://dap.mda.gov.br



FainlUar e do Uesenvolvimcnto Agrarto Agricuirura ramUlai- Agricultura laminar
1' vijí - Agricultor Familiar. 1‘ via ● Emitente

I ■ Cadastro do(a) Agricultor(a) Familiar

3) Identificação do(a) Agricultor(a) Familiar

  Titular da DAP: WESLEY DOS SANTOS MORENO

SDW0609650043921206191144

1.CPF: 609.650.003-92
2.Nome; WESLEY DOS SANTOS MORENO

4.Nome da Mâe: MARIA MARLEIOE DOS SANTOS MORENO

6,01 de Nasc,; 18/09/1995

8.UF de Emissão do RG: MA

10.Naturalidade: Pedreiras - MA

3.Sexo: Masculino

5.Apelido: WESLEY

7.RG: 04360027201M

9.NIS;

.Si11 .Escolaridade: 2’ Grau incompleto pCí.:'
í i

2° Titular da DAP: TTT \y
12.CPF:

13.Nome:
14,Sexo:

15.Nome da Mâe-

lO.Apelido:
17,Dl de Nasc.:

18,RG:
19.UF de Emissão do RG:

20.NIS: 21.Naturalidade:

22.Escotaridade: Desconhecido

Dados da Família

23,N“ de pessoas da familia residentes no estabelecimento: 3,

25.Regime de Casamento; Nâo se aplica

27.Endereço; POV. SALVIANO

N”: S/N

24iEsledo Civil; Solteiro

26.Local de Residência; Eslabelecimenio rural

29.Municipio; Trizidela do Vale - MA

Bairro: ZONA RURAL

29,CEP; 65727-000

b) Caraeterislicas Sócio-Econõmicas do(a) Agricultor(a) Familiar

1 .Organização(ôes) Social(is) a(s) qual(is) pertença: Nâo Pertence
2.Condiçáo(ôes) de posse e uso da lerra: Arrendatário/a
Rural

3,Atividades Principais: Agricullor/a

S.Área menor ou igual a 4 módulos fiscais: Sim

ExtratIvista Pecuarisla

4,Area do Eslabelecimenio: 103,60 ha

e.Composição do Valor bruto da Produção Anual do Estabelecimento  Familiar

Renda do estabelecimento

(considerares últimos doze meses, a contar da data do preenchimento da DAP): s.es.ic.MN. 37311

Renda fora do estabelecimento

Agropecuária Estimada: R$ 5.500,00 Total Auferida: R$ 0,00
Não Agropecuária Estimada: R$ 0,00 Desconto: R$ 0,00
Total: R$ 5.500,00 Total com desconto: R$ 0,00

Renda de Enquadramento: R$ 5,500,00 % da Renda do
Eslabelecimenio:

100,00

T.Força de trabalho familiar:

7.1, Número de membros da unidade familiar
e agregados que desenvolvem atividades geradoras de renda no eslabelecimenio 41

7.2. Número de empregados permanentes contratados: 0

7,3. Há permanência de força de trabalho familiar? SIm

II - Informações Complementares

Imóveis Rurais

Sobre 0 imóvel pincipal:

1 .N® de imóveis explorados: 1

2.Denominação do imóvel: SÍTIO SÃO FRANCISCO

3.Localização do imóvel: POV. CENTRO DO SALVIANO

4.Area do eslabelecimenio: 103,60 hectares

5.É proprietário do imóvel principal? Nâo

6,Nomo ou razão social do proprietário: FRANCISCO JOSÉ DOS SANTAS

7.CPF/CNPJdt Proprietário; 137,079.493-20 /

III - Declaração do(a) Beneficiário(a)

Declaro, sob as penas da lei (art. 299 do código Penal), que os dados acima correspondem á verdade.

Local:
Data: / /

Data: / /

Assinatura: re'./-7r7■L

Local:

Assinatura:
Polegar direito 1 Polegar direito 2

IV - Atestado da Entidade Credenciada pelo SEAD

Ru“'lTamTa™ P»™ enquadramenio como beneficiário(a)(s) do Crédito

ReprescíitantéT3P^94.74^53-49
Instituição: CPNJ 08.593.102/0001-70 Entidade emissora

4^/ ? p' %s^rá/z-í- r

yng. Agronotng—
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FILTROS APLICADOS:

CPF / CNPJ: 609.650.043-92

CONSULTAR

LIMPAR

Data da consulta: 16/04/2021 08:25:49

Datada última atualização: 15/04/2021 18:00:09

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

QUANTIDADETIPO DA SANÇAOUF DO SANCIONADOCNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado
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Ministério da Fazenda

Secretaria da Receita Federal do Brasil

Comprovante de Situação Cadastral no CPF

N° do CPF: 609.650.043-92

Nome: WESLEY DOS SANTOS MORENO

Data de Nascimento: 18/09/1995

Situação Cadastral: REGULAR

Data da Inscrição: 10/11/2011

Digito Verificador: 00

Comprovante emitido às: 08:20:19 do dia 13/05/2021 (hora e data de Brasília).

Código de controle do comprovante; 8AC5.5DDD.74CA.FDC7

CPF’
Este documento não substitui o "Comprovante de Inscrição no

(/Servicos/CPF/lmpressaoComprovante/Consultalmpressao.asp).



(Modelo aprovado pela IN/RFB n° 1.548, de 13/02/2015.)
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CanaisLegislaçãoServiçosParticipeAcesso à informaçãoBRASIL

Receita Federal
^CERTIDÃOÀ

FIS
MINISTÉRIO DA FAZENDA

Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA
UNIÃO

Nome: WESLEY DOS SANTOS MORENO
CPF; 609.650.043-92

Ressal\ado o direito de a Fazenda Nacional cobrar  e inscre\«r quaisquer dividas de responsabilidade do

sujeito passivo acima identificado que vierem

pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria da Receita

Federa! do Brasil (RFB) e a inscrições em Divida Ativa da União (DAU) junto à Procuradoria-Geral da

Fazenda Nacional (PGFN),

Esta certidão se refere á situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive

as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei n 8.212, de

24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos

endereços <http://rfb.govbr> ou <http://wvwv.pgfn.govbr>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n'" 1.751, de 2/10/2014.

Emitida às 10:00:50 do dia 19/04/2021 <hora e data de Brasilia>.

Válida até 16/10/2021.

Código de controle da certidão: 1993.0A9F.065D.23DE

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

Nova Consulta

apuradas, é certificado que não constama ser

Preparar pagina
iSI para impressão



Acesso à informação Serviços Legislação CanaisParticipeBRASIL

Receita Federal
CERTIDÃO

Confirmação de Autenticidade das Certidões

Resultado da Confirmação de Autenticidade da Certidão

CPF : 609.650.043-92

Data da Emissão : 19/04/2021

Hora da Emissão : 10:00:50

Código de Controle da Certidão : 1993.0A9F.065D.23DE

Tipo da Certidão : Negativa

Ff?nc
FiS.

RÜB,

Certidão Negativa emitida em 19/04/2021, com validade até 16/10/2021.

Página Anterior

X—V
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PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: WESLEY DOS SANTOS MORENO

CPF: 609.650.043-92

Certidão n°: 12923517/2021

Expedição:
Validade:

de sua expedição.

19/04/2021, às 09:5

1  ● i.

Fl .s

1:52

15/10/2021 - 180 {cento e oitenta) dias, contados da d^ta

Certifica-se que WESLEY DOS SANTOS MORENO, inscrito (a) no CPF sob o
Nacional de DevedoresNÃO CONSTA do Banco609n° . 650.043 -92

Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

acrescentado pela Lei n“ 12.440, de 7 de julho de 2011, eTrabalho,

na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

de 24 de agosto de 2011.
constantes desta

do Trabalho e estão atualizados até

à data da sua expedição.

Certidão são de respo
Trabalho,

Os dados

Tribunais

nsabilidade dos
2  (dois) dias

anteriores

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais,
certidão condiciona-se â verificação de sua

A aceitação desta
do Trabalho naautenticidade no

Internet

Certidão emitida gratuitamente.

portal do Tribunal Superior

(http://www.tst.jus.br) .

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores

necessários

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
sentença condenatória transitada em julgado ou em

trabalhistas,

Trabalhistas constam os dados

naturais e jurídicasà identificação das pessoas

estabelecidas em

acordos judiciais  no concernente aos

recolhimentos

emolumentos ou a

de execução de acordos

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

inclusive

a honoráprevidenciários,
recolhimentos determinados e

rios, a custas, a

m lei; ou decorrentes
Ministério Público dofirmados perante o

cnv.il 'tst. jus . brDúvidas c sugestões:

.5
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FiS.-_PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

RÜB..

Nome: WESLEY DOS SANTOS MORENO
CPF: 609.650.043-92
Certidão n°: 12923517/2021

Expedição: 19/04/2021, às 09:51:52
15/10/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da dataValidade:

de sua expedição.

Certifica-se que WESLEY DOS SANTOS MORENO, inscrito (a) no CPF sob o
Nacional de DevedoresNÃO CONSTA do Banco609n° .650.043 - 92 ,

Trabalhistas.
Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n°

Resolução Administrativa n» 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho,
Os dados constantes desta
Tribunais do Trabalho e

à data da sua expedição.

12.440, de 7 de julho de 2011, e

na
de 24 de agosto de 2011.

Certidão são de responsabilidade dos
até 2 (dois) diasatualizadosestão

anteriores

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

à verificação de suacertidão condiciona-seA aceitação desta
autenticidade no

Internet (http://www.tst.jus.br) .
Certidão emitida gratuitamente.

portal do Tribu do Trabalho nanal Superior

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco
necessários

inadimplentes
estabelecidas em sentença

acordos judiciais
recolhimentos
emolumentos ou a

de execução
Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

TrabalhistNacional de Devedores
nà identificação das pessoas

perante a Justiça do Trabalho

inclusivetrabalhistas

previdenciários,
recolhimentos determinados e

de acordos firmados perante o M

constam os dados

e  jurídicas
as
aturais

quanto às obrigações
condenatória transitada em julgado ou em

concernente aos
a  custas, a

ou decorrentes
Público do

 no
a honorários,

m lei;

inistério

. jus.bruc?átí-'.c;' :idr- ●
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GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITO

Data da Certidão: 12/04/2021 08:59:36

CPF/CNPJ 60965004392 NÃO INSCRITO NO CADASTRO DE
CONTRIBUINTES DO ICMS DO ESTADO MARANHÃO.

Certificamos que, após a realização das consultas procedidas no sistema desta Secretaria,

-substanciado pelos artigos 240 a 242, da lei n° 7.799. de 19/12/2002 e disposto no artigo 205 da lei

n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 (Código Tributário Nacional), não constam débitos relativos aos

tributos estaduais, administrados por esta Secretaria, em nome do sujeito passivo acima

identificado. Ressalvado, todavia, à Fazenda Pública Estadual o direito da cobrança de dívidas que

venham a ser apuradas e não alcançadas pela decadência.

N® Certidão: 150251/21

Validade da Certidão: 120 (cento e vinte) dias: 10/08/2021.

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no endereço: _ ^
http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certidões" e em seguida em "Validação de Certidão Negativa
de Débito".

CERTIDÃO EMITIDA GRATUITAMENTE.

%

Data Impressão: 16/04/2021 08:55:17

^ S vL/i\
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Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito

N” da Certidão: 150251/21

Data de Validade: 10/08/2021 08:59:36

Data de Emissão: 12/04/2021 08:59:36

Inscrição Estadual: 0

CPF/CNPJ: 60965004392

Razão Social:

1.

FI.S.

I Novti Consulta T 1'iV' 'iinir

O
Desenvolvido peln Sefa-í/COTFf - 2005-2009

\ V
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GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA , ,,

Ap:'

Fi.S.
RH8,

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÍVIDA ATIVA

N° Certidão: 027452/21 Data da Certidão: 16/04/2021 08:57:39

CPF/CNPJ CONSULTADO; 60965004392

Certificamos que, após a realização das consultas procedidas no sistema desta Secretaria e na

forma do disposto do artigo 156 da lei n° 2.231 de 29/12/1962, substanciado pelos, 240 a 242, da lei

^ 7.799, de 19/12/2002, bem como prescreve no artigo 205 da lei n° 5.172, de 25 de outubro de

1966 (Código Tributário Nacional), não constam débitos inscritos na Dívida Ativa, em nome do

sujeito passivo acima identificado.

Validade da Certidão: 120 (cento e vinte) dias: 14/08/2021.

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no endereço:
http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certidões" e em seguida em "Validação de Certidão Negativa
de Dívida Ativa".

CERTIDÃO EMITIDA GRATUITAMENTE.

Data Impressão: 16/04/2021 08:57:39
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Resultado da Validação da Certidão NegalivaDividaAtiva de Divida Ativa

CERTIDÃO VALIDA!
l"

 .'íVZ
m

N° da Certidão: 027452/21

Data de Validade: 14/08/2021

Data de Emissão: 16/04/2021 08:57:39

Inscrição Estadual: 0

CPF/CNPJ: 60965004392

Razão Social:

P^OC, .
FI.S.

Rue,
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^ PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE■ ●■071

Código de Verificação
SETOR DE TRIBUTOS

F7I5D20Y

CERTIDÃO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
Mo 474

DADOS DO CONTRIBUINTE

Inscrição Municipal CPF/CNPJ
609.650.043-92

Nome/Razâo Social
WESLEY DOS SANTOS MORENO

Endereço
TRAVESSA Santo Antonio, 825, CENTRO. Thzidela do Vale - MA, CEP: 65.727-000

/ OCUPAÇÃO
******************************************************

Requerida em: 12 de Abril de 2021

Ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cobrar e  inscrever quaisquer dívida de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é
certificado que não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários e
não tributários, assim como inscritos em dívida ativa, de acordo com as normas gerais de
Direito Tributário e da Legislação Municipal.

. dlídade (90 dias): 11 de Julho de 2021

Trizidela do Vale - MA, 12 de Abril de 2021

A autenticidade desta Certidão poderá ser conferida em:
http://tributario.aspec.com.br/portal.ma. trizideladovale/UC0035ValidarDocuir.ento/T0035L-validar-documento.xhtml
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TCU TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Seja bem-vindo ao Sistema Inabilitados e Inidôneos Fale conosco

Relação de inabilitados Relação de inidôneos Emitir certidão negativa Verificar certidão emitida

I-

Pf-oc,.,

s/ Certidão negativa de inídôneo emitida!

Certidão

Q Voltar

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPI')

Nome completo: WESLEY DOS SANTOS MORENO

CPF/CNPJ: 609.650.043-92

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente acima identificado(a)

NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para participar de licitação na administração pública

federal, por decisão deste Tribunal, nos termos do art. 46 da Lei n® 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não notificados do leor dos

acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham lido seu prazo de vigência expirado, bem coy(o aqueles

^le decisãocujas apreciações estejam suspensas em razão de interposição de recurso com efeito suspensivo

judicial. ^
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TCU TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

fO Fale conosco
Seja bem-vindo ao Sistema Inabilitados e Inidôneos

Verificar certidão emitidaEmitir certidão negativaRelação de inidôneosRelação de inabilitados

rt vu Ciciuauc Utiò IIIIUI iiutLUCs. uqui [.mcsuiuíiíi pouciii >ci i.A)iuiniuiuu:> iiu mliu uuf»?. li.^uv.ui/ui i ;

p=I>^ABILITAD0:5

Código de controle da certidão; 4KBZ160421090143

FIS.Atenção; qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

Fazer download

versão Z.3 Ativar Modo de Leitor de Tela
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidaderm
.* -

PROC,
Certidão Negativa FLS.

Certifico que nesta data (19/04/2021 às 09:58) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n° 609.650.043-92.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em httD://divulaacandcontas-tse.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

607D.7E91.84C2.2137 no seguinte endereço: httDs://www.cní.ius.br/improbidade adm/autenticar certidão.ohp

PáginaCONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAGerado em: 19/04/2021 as 09:58:57



A Comissão Permanente de Licitação - CPL

Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale - MA

Objeto: Gêneros Alimentícios da Agricultura F

Chamada Pública n° 001/2021

Data: 17 de Maio de 2021 Horário: 09:h00 mir

tt

ENVELOPE N° 1 - HABILITAÇÃOtt

WESLEY DOS SANTOS MORENO

TV SANTO ANTONIO, N° 825 - CENTRO,
CEP: 65.727-000

TRIZIDELA DO VALE-MA
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